
  

ZAPISNIK 

 

s javnog otvaranja ponuda pristiglih na javni poziv broj 2/2024 za organizaciju 
višednevne terenske nastave u Veroni i Gardalandu, Italija. od 16. do 17.5.2024. 
godine. 
 
 
Sastanak je održan 8. veljače 2024. godine u 17 sati u OŠ Vežica, Kvaternikova 49, Rijeka. 
 

Sastanku su nazočili 

 

Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja višednevne terenske nastave:  

• ravnateljica Violeta Nikolić 

• učitelj Robert Marušić, voditelj putovanja, predsjednik Povjerenstva 

• učiteljica Klara Starkl Crnković 

• predstavnici roditelja: Paulina Krolo (8.a), Katarina Mamić (8.b), Livia Miletić Butković (7. 
razredi) 

• predstavnici učenika: Vita Sušac, 8.a, Viktoria Redžepi, 8.b razred, Gabi Butković, 7.b 
, 
Predstavnici putničkih agencija Stella i A.N.A.B.A.R. – TOURS. 
 
Dnevni red: 

1. Otvaranje pristiglih javnih ponuda  

2. Razmatranje pristiglih ponuda 

3. Odluka o izboru ponuda  

 

Ad. 1) Javnom pozivu odazvali su se u navedenom roku sljedeći ponuditelji: 

1. putnička agencija Via 

2. putnička agencija Stella 

3. putnička agencija FARUS travel 

4. putnička agencija KOMJETAN TOURS 

5. putnička agencija A.N.A.B.A.R. – TOURS 

 

Predsjednik povjerenstva pročitao je ponude.  

 

Ad. 2) Izvršena je provjera uvjeta iz javnog poziva. Zaključeno je da dvije ponude odgovaraju u 

potpunosti uvjetima javnog poziva:  

• ponuda putničke agencije Stella 

• putnička agencija A.N.A.B.A.R. – TOURS 

 

 



Povjerenstvo je utvrdilo da ostale ponude ne udovoljavaju uvjetima iz sljedećih razloga: 

• ponuda putničke agencije Via ne sadrži informaciju o smještaju (ime predviđenog hotela), 

nudi grupno zdravstveno osiguranje za vrijeme boravka u inozemstvu i u istoj se ne navodi 

da se osiguranje od posljedica nesretnog slučaja i bolesti na putovanju odnosi na 

inozemstvo; 

• ponuda putničke agencije FARUS travel ne sadrži informaciju o smještaju (ime 

predviđenog hotela), plan putovanja nije u skladu s traženim (Rijeka - Verona -  

Gardaland), polazak iz Verone za Rijeku predviđen je u 14 sati te je ručak za prvi dan 

organiziran i uključen u cijenu, premda se u javnom pozivu ručak u Gardalandu tražio 

samo kao mogućnost; 

• ponuda putničke agencije KOMJETAN TOURS ne sadrži informaciju o smještaju (ime 

predviđenog hotela), ne navodi broj učenika po javnom pozivu te uključuje sadržaje koji 

nisu traženi (Team building – Istraži Padovu) kao i netočne informacije o radnom vremenu 

zabavnog parka.  

 

Prema Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN53/2021) potencijalni davatelj usluga ne može 

dopisivati i nuditi dodatne pogodnosti. 

 

Konačnu odluku o odabiru putničke agencije za realizaciju višednevne terenske nastave donijet 

će roditelji učenika na roditeljskom sastanku koji će se održati u četvrtak, 15. veljače 2024. s 

početkom u 17.30.  

Prezentacija ponuda putničkih agencija na roditeljskom sastanku održat će se prema sljedećem 

rasporedu: 

1. putnička agencija Stella u 17.35 

2. putnčka agencija A.N.A.B.A.R. – TOURS u 17.45 

 

Sastanak je završio u 17.30 sati. 

 

Zapisnik sastavila:                                                              Predsjednik povjerenstva:                                                    

Klara Starkl Crnković, prof.      Robert Marušić, prof. 

 

 

 


